

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง สะพานเดินเท้า คสล.สายบ้านนายบัตติ สุทธิการ ม.2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเกาะบันทึ หมู่ 2 ต.เกาะบันทึ อ.เมือง จ.พังงา

ประเภท งานอาคาร

ประมาณการโดย นายปัญญา วาหะรักษ์ เมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินฐานราก	7.15	ลบม.			99.00	707.85	707.85	
2	บ่อซีเมนต์ Ø100 ซม.	14.00	ท่อน	418.00	5,852.00	125.40	1,755.60	7,607.60	
3	คอนกรีตหยาบ	0.55	ลบม.	1,301.00	715.55	398.00	218.90	934.45	
4	เสาเข็มไม้สน เส้นผ่านศูนย์กลางเฉลี่ย 3"×4.00 ม.	70.00	ท่อน	85.00	5,950.00	128.00	8,960.00	14,910.00	
5	ท่อซีเมนต์ใยหิน Ø10"	14.00	ท่อน	697.50	9,765.00	209.25	2,929.50	12,694.50	
6	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	13.07	ลบม.	1,544.00	20,180.08	498.00	6,508.86	26,688.94	
7	แผ่นพื้นสำเร็จรูป LL 300 kg/sqm	28.50	ตร.ม.	250.00	7,125.00	25.00	712.50	7,837.50	
8	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø4 มม. @ 0.20 ม.	28.50	ตร.ม.	21.49	612.47	5.00	142.50	754.97	
9	เหล็กเสริม RB 6 มม.	73.00	กก.	19.30	1,408.90	4.10	299.30	1,708.20	
10	เหล็กเสริม DB 16 มม.	1,277.00	กก.	17.18	21,938.86	3.30	4,214.10	26,152.96	
11	ลวดผูกเหล็ก	40.50	กก.	38.32	1,551.96		0.00	1,551.96	
12	ไม้แบบ	39.64	ลบ.ฟ.	462.62	18,338.26		0.00	18,338.26	
13	ค่าแรงงานไม้แบบ	49.55	ตร.ม.		0.00	133.00	6,590.15	6,590.15	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง สะพานเดินเท้า คสล.สายบ้านนายบัตติ สุทธิการ ม.2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเกาะบึงห้วย หมู่ 2 ต.เกาะบึงห้วย อ.เมือง จ.พังงา

ประเภท งานอาคาร

ประมาณการโดย นายปัญญา วาหารักษ์ เมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
14	ไม้เคลรายึดแบบ 1 1/2"×3"	11.89	ลบ.พ.	372.43	4,428.94		0.00	4,428.94	
15	ค้ำยันห้องคาน พื้น	97.00	ตัน	55.00	5,335.00		0.00	5,335.00	
16	ตะปู	12.39	กก.	37.38	463.04		0.00	463.04	
17	นั่งร้านไม้	28.50	ตร.ม.	0.00	0.00	108.50	3,092.25	3,092.25	
18	นั่งร้านวัสดุ 80 %	22.80	ตร.ม.	310.00	7,068.00	0.00	0.00	7,068.00	
รวมค่างานต้นทุน								146,864.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

โครงการก่อสร้าง สะพานเดินเท้า คสล.สายบ้านนายบัตติ สุทธิการ ม.2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเกาะป็นหี หมู่ 2 ต.เกาะป็นหี อ.เมือง จ.พังงา

ประเภท งานอาคาร

ประมาณการโดย นายปัญญา วาหารักษ์ เมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน(ตัน)	หน่วย (บาท/ตัน)	ค่าใช้จ่ายรวม (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งจากท่าเรือถึงเกาะ	39.96	1,350	53,951.70	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				53,951.70	

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง สะพานเดินเท้า คสล.สายบ้านนายบัตติ สุทธิการ ม.2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเกาะบันหยี่ หมู่ 2 ต.เกาะบันหยี่ อ.เมือง จ.พังงา

ประเภท งานอาคาร

ประมาณการโดย นายปัญญา วาหะรักษ์

เมื่อวันที่ 9

เดือน ธันวาคม

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	146,864.56	1.3074	192,010.73	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				192,010.73	

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายปัญญา วาหะรักษ์)

ตรวจสอบ เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....ปลัด องค์การบริหารส่วนตำบล

(นายสุชาติ ศรีรักษา)

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายดำรง ลินโต)

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง สะพานเดินเท้า คสล.สายบ้านนายบดี สุทธิการ ม.2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเกาะปันหยี หมู่ 2 ต.เกาะปันหยี อ.เมือง จ.พังงา

ประเภท งานอาคาร

ประมาณการโดย นายปัญญา วาหารักษ์

เมื่อวันที่ 9

เดือน

ธันวาคม

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	146,864.56	1.3074	192,010.73	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				192,010.73	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุชาติ ศรีรักษา)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปัญญา วาหารักษ์)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุธาสินี รอดแป้น)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง สะพานเดินเท้า คสล.สายบ้านนายบดี สุทธิการ ม.2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเกาะปันหยี่ หมู่ 2 ต.เกาะปันหยี่ อ.เมือง จ.พังงา

ประเภท งานอาคาร

ประมาณการโดย นายปัญญา วาหารักษ์ เมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	192,010.73	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ ๆ	53,951.70	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	245,962.43	
	ตัวหนังสือ	สองแสนสี่หมื่นห้าพันเก้าร้อยหกสิบสองบาทสี่สิบสามสตางค์	

ขนาดเนื้อที่ 28.5 ตร.ม. เฉลี่ย ตร.ม. ละ 8,630.26 บาท

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายปัญญา วาหารักษ์)

ตรวจสอบ เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....ปลัด องค์การบริหารส่วนตำบล

(นายสุชาติ ศรีรักษา)

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายดำรง สินโต)

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง สะพานเดินเท้า คสล.สายบ้านนายบดี สุทธิการ ม.2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเกาะปันหยี่ หมู่ 2 ต.เกาะปันหยี่ อ.เมือง จ.พังงา

ประเภท งานอาคาร

ประมาณการโดย นายปัญญา วาหารักษ์ เมื่อวันที่ 9 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	192,010.73	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ ฯ	53,951.70	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	245,962.43	
	ราคากลาง	245,000.00	
	ตัวหนังสือ	(สองแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)	

ขนาดเนื้อที่ 28.5 ตร.ม. เฉลี่ย ตร.ม. ละ 8,596.49 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุชาติ ศรีรักษา)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปัญญา วาหารักษ์)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุธาสิณี รอดแป้น)
